
Technologie Xerox® ConnectKey® 

S P O J E N Í  O F Y Z I C K É H O  A  D I G I TÁ L N Í H O  S V Ě TA  
P R O  B E Z P R O B L É M O V O U  A  P R O D U K T I V N Í  P R Á C I 



2

Digitální asistent na pracovišti s 
technologií Xerox® ConnectKey®

Dnešní pracovníci jsou mobilní a vždy připojeni. Digitální asistent na pracovišti s technologií 
Xerox® ConnectKey pomáhá najít nové cesty, abyste pracovali efektivněji, bezpečněji 
a vytvořili tak mnohem produktivnější pracovní prostředí. Už nemůžeme přemýšlet o 
tiskárnách jen jako o strojích pro základní specifické úkony. Je třeba vyžadovat moderní 
a užitečná řešení. Ta přináší technologie Xerox® ConnectKey.

Intuitive User
Experience

Enables Managed 
Print Services

Gateway to 
New Possibilities

Mobile and 
Cloud-ready

Comprehensive 
Security

Intuitivní uživatelské 
prostředí

Podpora 
mobilního 
připojení 
a cloudu

Komplexní 
zabezpečení

Možnost řízených 
tiskových služeb

Brána do světa 
nových možností

Každá multifunkční tiskárna s technologií 
ConnectKey z naší nabídky je středem 
ekosystému produktivity – nabízí intuitivní 
uživatelské rozhraní, připojení ke cloudu 
a mobilním zařízením, zajišťuje komplexní 
zabezpečení a přístup ke službám a řešením 
s přidanou hodnotou. Nyní můžete dělat více 
než jen tisknout, skenovat nebo kopírovat. 
Budete propojeni jako nikdy dříve. 

T I S K Á R N Y  X E R O X ® V E R S A L I N K ®

Tiskárny a multifunkční tiskárny řady VersaLink, 
které představují ideální řešení pro rozptýlené 
pracovní skupiny, jsou vybaveny mnoha 
funkcemi a aplikacemi zaměřenými na digitální 
pracovní asistenty. Mají intuitivní ovládání, 
komplexní zabezpečení a umožňují uživatelům 
pracovat kdykoliv a odkudkoliv.

T I S K Á R N Y  X E R O X ® A LTA L I N K ® 

Škálovatelné, výkonné a navržené pro 
nejnáročnější týmy – multifunkční tiskárny 
AltaLink poskytují intuitivní uživatelské prostředí, 
přizpůsobení, mobilní a cloudové připojení a 
komplexní zabezpečení. Tito digitální asistenti 
digitalizují, automatizují úlohy a bezproblémově 
zefektivňují každodenní pracovní procesy, čímž 
zvyšují produktivitu.



3

Intuitivní uživatelské prostředí

J E D N O T N É  U Ž I VAT E L S K É  P R O S T Ř E D Í 

U celé flotily tiskáren s technologií ConnectKey® 
– nezáleží na modelu – je uživatelské prostředí 
vždy konzistentní. Běžné funkce jsou podobné 
na každé tiskárně, takže uživatel se naučí 
používat danou funkci jednou, a může ji stejně 
tak používat kdekoli jinde v tiskovém prostředí.

Noví průvodci instalacemi pomohou nastavit 
všechny funkce s minimální, nebo dokonce 
žádnou IT podporou. Tiskové ovladače vypadají 
stejně. Tiskový ovladač Xerox® Global Print 
Driver® je možné používat na všech tiskárnách, 
bez ohledu na model. 

D O T K N Ě T E  S E  A  P O K R A Č U J T E  RYC H L E 

V  P R Á C I

Vícedotykové ovládání – milióny lidí ovládají  
své mobilní telefony nebo tablety stejným 
způsobem. Tato technologie si nyní našla cestu 
i k tiskárnám a multifunkčním tiskárnám, na 
které se spoléháte – a pomůže udělat práci 
rychle a snadno. 

K ovládání velké a barevné obrazovky, která se 
podobá tabletu, můžete používat gesta přejetí 
prstem, klepnutí či sevření prstů. Před tiskem si 
můžete prohlédnout naskenované dokumenty, 
což vám umožní vyhnout se chybám. Stáhněte 
si aplikace přímo z Xerox App Gallery, 
a v uživatelském prostředí si je umístěte tam, 
odkud se k nim snadno dostanete. Jedná se 
o zcela nový, ale přesto důvěrně známý způsob, 
jak zvládnout nejenom běžné úlohy, ale i složité 
pracovní postupy. 

P Ř I Z P Ů S O B M E  S E

S flexibilním designem technologie ConnectKey 
je možné uživatelské prostředí přizpůsobit tak, 
aby byly zobrazovány pouze nejvyužívanější 
aplikace – a to včetně specifických pracovních 
postupů na jeden dotek, spojených s cloudovými 
nebo síťovými úložišti.

A protože technologie ConnectKey je postavena 
na otevřené architektuře, Xerox Extensible 
Interface Platform® (EIP), je možné vytvořit 
nové aplikace i pro velmi specializované 
pracovní procesy. 

A konečně – přizpůsobené uživatelské prostředí. Aplikace na jeden dotek vám ušetří čas a 
posunou vaše pohodlí o úroveň výš. Vytvářejte a ukládejte zástupce pro často používané 
pracovní postupy, které jsou synchronizovány s ostatními zařízeními, na kterých pracujete.



4

Podpora mobilního připojení a cloudu

Síla vaší práce, ať už jste připojeni z domova, na cestách nebo v kanceláři, spoléhá na řadu 
zařízení, do kterých můžete odesílat dokumenty, nebo z nich dokumenty a informace 
získávat. Technologie Xerox® ConnectKey® toto všechno spojuje.

P Ř I P R AV E N O  N A  Z P Ů S O B  VA Š Í  P R Á C E

Všechny tiskárny a multifunkční tiskárny  
s technologií ConnectKey vám dávají svobodu 
pracovat kdekoli a jakkoli. Ihned po vybalení 
jsou připraveny pro mobilní připojení a cloud. 
Poskytují zabezpečený přístup z vašeho 
mobilního zařízení a přímé a bezproblémové 
připojení k preferovaným cloudovým systémům 
a službám. 

P Ř I P R AV E N O  P R O  M O B I L N Í  Z A Ř Í Z E N Í

Možnost připojení a tisku z mobilního zařízení je 
klíčem k dnešnímu hybridnímu pracovníkovi. 
Multifunkční tiskárny s podporou ConnectKey 
jsou na to připraveny díky integrované podpoře 
technologie Apple® AirPrint®, Mopria® Print 
Service a Xerox® Print Service pro Android™.

Mobilní aplikace Xerox Workplace poskytuje 
stejné tiskové prostředí pro zařízení se systémem 
Android i iOS, takže mobilním pracovníkům 
usnadňuje tisk na cestách. Klepnutím se připojíte 
k tiskárně během několika sekund pomocí funkce 
Near Field Communication (NFC), abyste mohli 
skenovat, kopírovat a tisknout z mobilního 
zařízení. Pokud je používána ve spojení s Xerox 
Workplace Solutions, umožňuje autorizovaným 
uživatelům bezpečně odemknout multifunkční 
tiskárnu a přistupovat ke službám  
s personalizovaným prostředím.

Volitelná funkce Wi-Fi Direct je ideální pro 
umožnění přístupu hostujícím uživatelům bez 
nutnosti udělovat přístup do primární sítě.

P R A K T I C K É  A  P Ř I P OJ E N É  K E  C LO U D U

Snímejte přímo do cloudu nebo z něj rovnou 
tiskněte, sdílejte snadno dokumenty s kolegy 
nebo skupinami, aniž by vás zdržovaly složité 

postupy. Vytvářejte editovatelné dokumenty 
z papírových originálů. Vše je možné přímo  
z uživatelského rozhraní vašich zařízení AltaLink 
a VersaLink.

Se snadno použitelnou aplikací @PrintByXerox 
je tisk stejně jednoduchý jako odeslání e-mailu  
s přílohou a jeho vyzvednutí na libovolném 
zařízení s podporou ConnectKey po celém světě. 
Je to snadné, bezpečné a zdarma.

Cloudové řešení správy tisku Xerox Workplace 
Cloud umožňuje snadný, flexibilní a 
zabezpečený tisk z libovolného mobilního 
zařízení, čímž se vaše IT zdroje mohou soustředit 
na to, co je pro vaše podnikání klíčové.



5

Ochrana  
před neoprávněným 
přístupem

KO M P L E X N Í  P Ř Í S T U P 
K  Z A B E Z P E Č E N Í

Detekce 
podezřelého nebo 
škodlivého chování

Ochrana  
dat a dokumentů

Externí partnerství 
prostřednictvím 
integrace, 
průmyslových 
standardů a certifikací

1 10 z 10 největších globálních bank, všech 50 amerických států a 10 z 10 největších univerzit volí Xerox.
2 zařízení VersaLink®.
3 Platí pouze pro zařízení s pevným diskem.
4 Řady AltaLink, iSeries, VersaLink 7100 a EC7800/8000.

V Y Š Š Í  S TA N DA R D

I když je to běžnou součástí naší technologie 
ConnectKey, úroveň, jakou zabezpečujeme 
tiskárny, není běžná. Náš komplexní přístup 
k zabezpečení zajišťuje ochranu pro všechny 
systémové komponenty a zranitelná místa  
na čtyřech úrovních.

Prevence

Technologie ConnectKey používá komplexní 
soustavu bezpečnostních opatření, která  
chrání před škodlivými útoky, rozrůstajícím se 
množstvím malwaru, neoprávněným přístupem 
k tiskárně – ať už záměrným nebo neúmyslným 
zneužitím – a to jak při přenosu dat nebo při 
přímé interakci se zařízením. 

Všechny myslitelné přístupové body jsou 
zabezpečené, a to včetně uživatelského rozhraní, 
vstupních portů, které mohou být používány 
uživateli tiskárny, či připojení k počítačům, 
serverům, mobilním zařízením a cloudu. 

Detekce

Technologie Xerox® ConnectKey provádí 
rozsáhlý ověřovací test, a to buď při zapnutí2 
tiskárny nebo při její aktivaci oprávněnou 
osobou. Následně vás upozorní, pokud by byly 
zjištěny nějaké škodlivé změny. Funkce McAfee® 
Whitelisting† (seznam povolených položek) 
neustále monitoruje systém, a automaticky 
zabraňuje spuštění škodlivého malware.

Ochrana

Naše komplexní bezpečnostní opatření nekončí 
pouze ochranou před neoprávněným přístupem 
k tiskárně a zabezpečením vašich informací 
zevnitř. Technologie ConnectKey poskytuje 
ochranu před záměrným či nechtěným 
přenosem kritických údajů neoprávněným 
příjemcům.

Dokumenty nejsou uvolněny do chvíle, kdy  
je u zařízení správný uživatel. Skenované 
informace jsou chráněny před přístupem 
neoprávněnými uživateli. Technologie 
ConnectKey nabízí zabezpečení, které udrží  
vaše kritická data v bezpečí.

Xerox také chrání všechna vaše uložená data, 
a to za použití nejvyšší úrovně šifrování. Můžete 
smazat jakákoliv zpracovaná nebo uložená data, 
která již nejsou třeba, a to nejen podle norem 
Národního institutu standardů a technologií 
(NIST), ale algoritmem pro výmaz a nenávratné 
odstranění dat, schváleným samotným 
Ministerstvem obrany Spojených států 
amerických.3

Externí partnerství 

Díky spolupráci se špičkami v oboru, jako  
je McAfee®4 a Cisco poskytuje technologie 
ConnectKey další úroveň ochrany. Komunikace  
s nástroji SIEM od společností McAfee, 
LogRhythm a Splunk výrazně snižuje hrozbu 
narušení zabezpečení. Poměřujeme náš výkon 
s mezinárodními normami díky certifikacím jako 
Common Criteria a FIPS 140-2 s cílem zajistit,  
že naše zařízení jsou důvěryhodná i v těch 
prostředích, kde je žádán vysoký stupeň 
zabezpečení. 

Komplexní zabezpečení

Bezpečnost je maximální prioritou pro každou společnost. Technologie Xerox® ConnectKey® 
překračuje úroveň funkcí zabezpečení a technologií, které stanoví průmyslové normy. To je 
důvod, proč se vlády a podniky, které dbají na bezpečnost, rozhodují pro společnost Xerox.1



6

Možnost řízených tiskových služeb 

Kombinace technologie Xerox® ConnectKey® s řízenými tiskovými službami Xerox® Managed 
Print Services vytváří optimalizovanou infrastrukturu, která je přizpůsobena pro vaši firmu 
– ať již malou nebo velkou. Naše nejmodernější nástroje pro posuzování tiskového prostředí 
a tříbodový přístup vytváří ideální kombinaci technologií, aplikací a řešení. 

S N A D N Ě J Š Í ,  J E D N O D U Š Š Í  

A  B E Z P E Č N Ě J Š Í

S produkty s technologií ConnectKey nebylo 
nikdy jednodušší implementovat řízené tiskové 
služby, usnadnit správu či zvýšit zabezpečení. 

Technologie ConnectKey urychluje klonování 
zařízení pro rychlejší použití zařízení. Díky 
vzdálené konfiguraci a instalaci, včetně možností 
zaznamenání spotřeby, stavu a odečtu měřidel, 
již nenastávají u správce zařízení žádné dohady. 

Zabezpečené ověřování kartou a pokročilé 
funkce zabezpečení dat, jako je šifrování 
souborů a disků, seznam povolených osobních 
údajů a automatická náprava, nabízejí jistotu 
pouze v případě zařízení s podporou ConnectKey 
technologie. 

Š K Á LOVAT E L N É  P R O  V Í C E  U Ž I VAT E L Ů

Zvládá nesplněné potřeby díky škálovatelným 
řešením – řízení tisku a konzistenci pracovních 
postupů pro rozptýlené pracovníky. 

Zajišťuje optimalizovanou infrastrukturu  
pomocí správné technologie, funkcí a aplikací 
spravovaných přes vhodné služby v rámci  
všech zařízení. 

Aplikace Support Assistant navíc zavčas 
informuje o potřebě servisu či doplnění 
spotřebního materiálu, a to jednoduše přímo  
na zařízení. 

P O D P O ŘT E  D I G I TÁ L N Í  T R A N S FO R M A C I 

Vaše digitální cesta je váš plán k úspěchu v 
řízených tiskových službách společnosti Xerox®. 

Odstraňte problémová místa, získejte důležité 
informace prostřednictvím analýzy a vytvářejte 
jednoduché a dostupné pracovní postupy, 
abyste zvýšili svou efektivitu. Vybavte 
zaměstnance na cestách možností tisknout 
odkudkoli z cloudu. 

Vytvořte centrální místo pro snadný přístup  
k důležitým informacím pomocí digitalizace 
dokumentů. To pomáhá snížit uzavřenost  
v rámci jednotlivých oborů a podporuje  
kulturu větší spolupráce. 



7

Vyřešte každodenní problémy s pracovními 
postupy pomocí aplikace Xerox Workflow Central 
 

Multifunkční tiskárny založené na technologii Xerox® ConnectKey® jsou více než jen  
přístroje – jsou to agilní asistenti na digitálním pracovišti, kteří přesahují běžné funkce  
a zcela mění způsob vaší práce. 

Brána do světa nových možností

*  Pro zákazníky partnerů Xerox. Zákazníci nakupující přes program Xerox Direct by měli kontaktovat prodejce, 
a požádat jej o informace o programu Xerox® MFP Workflow App Customization. 

Dokumenty můžete převést na zvukové soubory, které si budete moci kdekoli 
a kdykoli poslechnout.

Převeďte rukopis na čitelný, upravitelný a sdílený text.

Můžete překládat do/z více než 40 různých jazyků.

Vytvořte menší, souhrnný soubor, který se snadněji chápe.

Slučte až 5 různých souborů dohromady a vytvořte nový, jediný hlavní soubor.

Soubory PDF nebo obrázkové soubory můžete snadno převádět do oblíbených 
formátů Microsoft, abyste je mohli sdílet s širším publikem.

Můžete automaticky upravovat osobní identifikační údaje pomocí nastavených  
slov nebo frází.

S N A D N É  Ř E Š E N Í  P O M O C Í  A P L I K A C Í

Technologie ConnectKey přináší zcela novou 
úroveň flexibility, efektivity a možností pro  
práci díky rostoucí mu počtu aplikací, které  
jsou k dispozici v Xerox App Gallery.

Zjednodušte časově náročné, opakující se nebo 
složité procesy rozšířením možností tiskárny 
nečekanými způsoby. Díky těmto snadno 
ovladatelným aplikacím se z vaší tiskárny nebo 
multifunkčního zařízení s technologií Xerox® 
ConnectKey® stane dobře propojený digitální 
asistent na pracovišti. Může vás připojit ke 
cloudovým úložištím a důležitým firemním 
systémům, pomoci vám s pracovními postupy  
v konkrétní oblasti, jako je zdravotnictví, 
finančnictví, právní služby a vzdělávání, nebo  
si jeho prostřednictvím můžete objednat 
spotřební materiál a získat podporu – a to  
vše přímo z uživatelského rozhraní tiskárny.

S Xerox App Gallery a Programem pro vývoj 
personalizovaných aplikací (PAB)* mohou 
partneři společnosti Xerox nabízet 
sofistikovanou úroveň automatizace  
pracovních požadavků.

P O H O D L Í  J E D N É  P L AT FO R MY

Vzdálené a flexibilní modely práce vyžadují 
pohodlí jedné platformy a bezproblémovou 
produktivitu. Naše agnostické cloudové řešení 
Xerox Workflow Central dokáže převádět fyzické 
a digitální soubory do použitelných formátů. 
Xerox Workflow Central je ideální pro 
zaměstnance na cestách a lze jej používat  
z jakéhokoli zařízení, včetně počítačů, tabletů, 
mobilních zařízení a multifunkčních tiskáren.



Č E R N O B Í L É  T I S K Á R N Y  P R O 

FO R M ÁT  A 3

Multifunkční tiskárna 
Xerox® VersaLink 
B7125/B7130/B7135

Multifunkční 
tiskárna Xerox® 
AltaLink B8145/
B8155/B8170

Produkty Xerox® s technologií Xerox® ConnectKey® 

© 2022 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, AltaLink®, ConnectKey®, Global Print Driver®, VersaLink® and 
Xerox Extensible Interface Platform® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a dalších zemích. Informace 
uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  03/22 TSK-2071 BR34703 XOGBR-65ME

Č E R N O B Í L É  T I S K Á R N Y  P R O  FO R M ÁT  A 4

Tiskárna Xerox® 
VersaLink B400

Tiskárna Xerox®  
VersaLink B600

Tiskárna Xerox® 
VersaLink B610

Multifunkční tiskárna 
Xerox® VersaLink B405

Multifunkční tiskárna 
Xerox® VersaLink B605

Multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink B615

Díky jednotnému uživatelskému prostředí, připojení k mobilním zařízením a cloudu, snadné 
automatizaci procesů, komplexnímu zabezpečení a přístupu ke stále rostoucí knihově aplikací 
pro rozšiřování funkcí a zvyšování produktivity budete pracovat lépe, rychleji a chytřeji.

Další informace o technologii Xerox® ConnectKey naleznete na adrese www.xerox.com/cs-cz/connectkey.

B A R E V N É  T I S K Á R N Y  P R O  FO R M ÁT  A 3

Barevná  
tiskárna Xerox® 
VersaLink C7000

Barevná  
tiskárna Xerox® 
VersaLink C8000

Barevná  
tiskárna Xerox® 
VersaLink C9000

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink C7120/
C7125/C7130

Barevná 
multifunkční 
tiskárna Xerox® 
AltaLink® C8130/
C8135/C8145/
C8155/C8170

B A R E V N É  T I S K Á R N Y  P R O  FO R M ÁT  A 4

Barevná tiskárna  
Xerox® VersaLink® C400 

Barevná tiskárna  
Xerox® VersaLink C500

Barevná tiskárna 
Xerox® VersaLink C600

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink C405

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox®  
VersaLink C505

Barevná multifunkční 
tiskárna Xerox® 
VersaLink C605

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey

